Per regem pro se.

Visedi vosCeni pecat cesarja Maksimilijana I., prittjen s pergamentnim trakom, odpadel.
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14. 1524 januar 10., Niitnberg

Ferdinand 1.,26 Spanski princ in infant, avstrijski nadvejvoda, burgundski, Stajerskz, koroski in kranjski vojpoda, podeljuje
Fupnijo v Bolzanu (Bogen) po odpovedi Supnika Ulrika Lehendorfferja v posest dr. Wolfsangu Prantnerju, koadjutorn
dvornega mojstra v Millstattn.

Orig. petg., 39,9 x 26,3 cm.
Stara signatura: SI ARS, AS 1063, st. 1220, nova signatura: A KLA, AUR.

Dotrzalna notica: Presentatio pfarr Botzen. — Ius patronatus. — Mlajsa datacija: 71524 10. januar. — Signature:
N, 193~ (z rde¢im svincnikom): 9. — 77. — (precrtani): N°. 883. — N'. 1748. — (na papirju, prilepljenem
na pergament): 2. — Desno na pliki: .Ad mandatum serenissimi domini principis archiducis proprium. — Pulianus
Tergest. — Verso: Registrata Singlmosen.

Regest: Ogtis, Der Archivalienaustausch, str. 26, st. 14.

Ferdinandus dei gratia princeps et infans Hispaniarum, archidux Austrie, dux Burgundie etc.
Stirie, Carinthie, Carniole etc. imperialis locumtenens generalis etc. recoghoscimus et tenore presentium
profitemur. Cum sicut accepimus devotus nobis dilectus Udlaricus (1) Lehendorffer, rector parrochialis
ecclesie in oppido Bulsani nostri comitatus Tirolis Tridentine diocesis eandem parrochialem ecclesiam
nostri furls patronatus existentem ex certis causis dimittere et resignare intendat, reservatis sibi omnibus et
singulis illius fructibus, redditibus, proventibus, iuribus, obventionibus et emolumentis a se quoad vixerit
loco pensionis annue integre lenandis et percipiendis ac plena et omnioda eius administratione per eum
similiter ad eius vitam gerenda et exercenda, quemadmodum ea hactenus percipere ac gerere et exercere
consuevit. Quod nos cupientes de eadem ecclesia persone digne nobis quoque grate et accepte provisum
111, consyderantes quoque doctrinam et alia laudabilia probitatis et virtutum merita honorabilis nobis dilectt
doctoris Wolfgangi Prantner, cesaree et catholice maiestatis domini et fratris nostri colendissimi consiliarii
magnique magistri ordinis divi Georgii coadiutoris duximus iccirco in resignationem supradictam, necnon
in reservationem omni et singulorum fructuum, reddituum, proventuum, iurium et obventionum ac plene
administrationis supradicte parrochialis ecclesie prefato Udalrico resignanti per sedem apostolicam
concedendam. Quodque ex eadem resignatione ipsa ecclesia dicto Wolfgango Prantner per eum duntaxat,
quoad vixerit, simul tum prefato ordine sancti Georgii, quem professus existit, etiam postquam coadiutorie
supramemorate effectum sortitus et magni magistratus illius possessionem adeptus fuerit, etiam unacum
aliis per eum pro tempore obtentis benefitiis ecclesiasticis retinenda apostolica auctoritate commendetur
seu alias conferatur tenore presentium et vigore dicti furis patronatus nostri expresse consentiendum,
ipsumque Wolfgangum Prantner ad hunc effectum ex nunc prout ex tunc et econverso ad eandem
ecclestam sanctissimo domino nostro aut ordinario loci, ad quem illius institutio pertinet presentandum
prout consentimus, presentamus et eundem doctorem Wolfgangum pro presentato haberi volumus,
Ipsumgque in eadem ecclesia post resignationem predictam ad hanc presentationem nostram investiendum
et instituendum esse decernimus et nostrum in his omnibus tanquam patronus et princeps patrie plenum
consensum interponimus. Harum testimonio literarum sigilli nostri appensione munitarum. Datum
Noremberge, die decima mensis ianuarii anno domini millesimo quingentesimo vicesimoquarto.